
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

21/02 28/02 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 15/04 15/04 15/04 18/04 25/04 02/05 16/05 23/05

1 1542500895 Fadli Dharmansyah -- 0
2 1642500969 Fairuz Islami Amaraini -- 0
3 1842500033 Alya Natasya -- 0
4 1842500058 Adam Qurrata A'Yunin -- 0
5 1842500066 Maulidina Dwi Ananda -- 0
6 1842500074 Januar Arya Rianto -- 0
7 1842500090 Dhiya Puji Rahayu -- 0
8 1842500132 Farid Faturahman -- 0
9 1842500157 Klara Fenita -- 0
10 1842500173 Rumaisha Mutiara Hermawan -- 0
11 1842500181 Rifky Wahyu Pratama -- 0
12 1842500199 Muhammad Irfan -- 0
13 1842500215 Carla Balqis -- 0
14 1842500231 Pratiwi Hardiningsih Kriswati -- 0
15 1842500264 Abdul Ghaffar -- 0
16 1842500280 Destranata Perdinanba Purba -- 0
17 1842500298 Mohammad Ilham Trisdianto -- 0
18 1842500306 Priadhitama Muchlis Adji  Prasetya -- 0
19 1842500314 Hans Rakanata Poetra -- 0
20 1842500348 Pujiati Astuti -- 0
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21 1842500363 Aldan Nayottama -- 0
22 1842500405 Omar Braddy Mohammad H. -- 0
23 1842500421 Muhammad Rafly Ma'arief -- 0
24 1842500470 Muhammad Naufal Aulia Akbar -- 0
25 1842500488 Iqbal Naviatus Syarifah -- 0
26 1842500504 Putri Maryunita -- 0
27 1842500520 Nisa Sabilla -- 0
28 1842500538 Muamar Rahmadi Chaesar -- 0
29 1842500603 Raihan Tara Hanita -- 0
30 1842500629 Julian Mulia Kusuma Thursadi -- 0
31 1842500652 Sultan Friga Fully Prakoso -- 0
32 1842500660 Rizky Noor Alif Abdurachim -- 0
33 1842500678 Nathalia Michelle Gabrielle Leuwol -- 0
34 1842500736 Iga Tri Utomo -- 0
35 1842500777 Muhammad Rafly Fasya -- 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-02-2019 Pengantar perkuliahan pembahasan RPS dan Silabus

2 28-02-2019 seminar millenial inspirations

3 14-03-2019 rancangan kegiatan

4 21-03-2019 Teknik pembuatan proposal

5 28-03-2019 Presentasi kelompok 4

6 04-04-2019 presentasi kelompok 5

7 11-04-2019 Presentasi Kelompok 6

8 15-04-2019 UTS

9 15-04-2019 Aplikasi di luar kampus

10 15-04-2019 Aplikasi di luar kampus

11 18-04-2019 Aplikasi di luar kampus

12 25-04-2019 Aplikasi di luar kampus

13 02-05-2019 Aplikasi di luar kampus

14 16-05-2019 Seminar milenial inspiration

15 23-05-2019 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1542500895 Fadli Dharmansyah 93 85 87 89 87 => A
2 1642500969 Fairuz Islami Amaraini 86 999 999 999 0 => -
3 1842500033 Alya Natasya 100 85 90 89 88 => A
4 1842500058 Adam Qurrata A'Yunin 93 999 80 999 24 => -
5 1842500066 Maulidina Dwi Ananda 93 85 90 89 88 => A
6 1842500074 Januar Arya Rianto 86 999 999 999 0 => -
7 1842500090 Dhiya Puji Rahayu 100 82 80 82 81 => A-
8 1842500132 Farid Faturahman 100 999 999 999 0 => -
9 1842500157 Klara Fenita 93 82 80 82 81 => A-

10 1842500173 Rumaisha Mutiara Hermawan 86 82 80 82 81 => A-
11 1842500181 Rifky Wahyu Pratama 86 999 999 999 0 => -
12 1842500199 Muhammad Irfan 93 999 999 999 0 => -
13 1842500215 Carla Balqis 93 85 88 89 88 => A
14 1842500231 Pratiwi Hardiningsih Kriswati 86 82 80 82 81 => A-
15 1842500264 Abdul Ghaffar 100 82 80 82 81 => A-
16 1842500280 Destranata Perdinanba Purba 93 999 999 999 0 => -
17 1842500298 Mohammad Ilham Trisdianto 79 999 999 999 0 => -
18 1842500306 Priadhitama Muchlis Adji  Prasetya 100 85 88 89 88 => A
19 1842500314 Hans Rakanata Poetra 100 82 80 82 81 => A-
20 1842500348 Pujiati Astuti 93 82 80 82 81 => A-
21 1842500363 Aldan Nayottama 100 999 999 999 0 => -
22 1842500405 Omar Braddy Mohammad H. 100 85 88 89 88 => A
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23 1842500421 Muhammad Rafly Ma'arief 86 85 88 89 88 => A
24 1842500470 Muhammad Naufal Aulia Akbar 93 82 80 82 81 => A-
25 1842500488 Iqbal Naviatus Syarifah 100 82 80 82 81 => A-
26 1842500504 Putri Maryunita 86 82 80 82 81 => A-
27 1842500520 Nisa Sabilla 100 85 88 89 88 => A
28 1842500538 Muamar Rahmadi Chaesar 93 82 80 82 81 => A-
29 1842500603 Raihan Tara Hanita 86 999 999 999 0 => -
30 1842500629 Julian Mulia Kusuma Thursadi 86 999 999 999 0 => -
31 1842500652 Sultan Friga Fully Prakoso 93 999 999 999 0 => -
32 1842500660 Rizky Noor Alif Abdurachim 93 85 85 85 85 => A
33 1842500678 Nathalia Michelle Gabrielle Leuwol 86 82 80 82 81 => A-
34 1842500736 Iga Tri Utomo 100 82 80 82 81 => A-
35 1842500777 Muhammad Rafly Fasya 86 999 85 999 26 => -
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